
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

12 388 254,60CZK

15,00% 1 615 859,3010 772 395,30

004

Var.D- Novostavba +

10 772 395,30

0,00

10 772 395,30

Výše daněZáklad daněSazba daně
0,000,0021,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 004

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

10 772 395,30 12 388 254,60

429 840,00 494 316,0003 Fotovoltaická elektrárna

10 772 395,30 12 388 254,60

8 438 548,08Novostavba RD02 9 704 330,29

9 704 330,29SO 01 RD - STAVEBNÍ ČÁST 8 438 548,08

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

1 904 007,22Demolice objektu01 2 189 608,30

Var.D- Novostavba +

4. 6. 2022

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 762 969,65

Ostatní náklady 141 037,57

Cena bez DPH 1 904 007,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 904 007,22 15,00% 285 601,08

Cena s DPH v CZK 2 189 608,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Var.D- Novostavba +

01 - Demolice objektu

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 762 969,65

HSV - Práce a dodávky HSV 1 762 969,65

    1 - Zemní práce 4 025,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 364 111,13

    997 - Přesun sutě 1 394 833,52

2) Ostatní náklady 141 037,57

52 889,09

88 148,48

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 904 007,22

01 - Demolice objektu

Ostatní náklady

Projektové práce

Var.D- Novostavba +

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 762 969,65

D HSV Práce a dodávky HSV 1 762 969,65

D 1 Zemní práce 4 025,00

1 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 bez zhutnění strojně

m2 250,000 16,10 4 025,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 364 111,13

2 K 961043111 Bourání základů z betonu proloženého kamenem m3 20,948 2 370,00 49 646,76

3 K 981011314
Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 
20 do 25 % postupným rozebíráním

m3 892,300 352,42 314 464,37

D 997 Přesun sutě 1 394 833,52

4 K 997006002 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy t 447,621 165,00 73 857,47

5 K 997006005
Drcení stavebního odpadu ze zdiva z cihel a kamene s 
dopravou do 100 m a naložením

t 447,621 88,10 39 435,41

6 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku přes 100 m do 1 km

t 447,621 176,19 78 866,34

7 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 5 684,787 17,02 96 755,07

8 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 447,621 14,50 6 490,50

9 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace

t 447,621 780,00 349 144,38

10 K 997013607
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03

t 447,621 1 590,00 711 717,39

11 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 10,000 1 700,00 17 000,00

12 K 997013655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 13,480 1 400,00 18 872,00

13 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t 0,788 3 420,00 2 694,96

Var.D- Novostavba +

01 - Demolice objektu

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 803 66 CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 7 435 483,57

Ostatní náklady 1 003 064,51

Cena bez DPH 8 438 548,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 8 438 548,08 15,00% 1 265 782,21

Cena s DPH v CZK 9 704 330,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Var.D- Novostavba +

02 - Novostavba RD

SO 01 - RD - STAVEBNÍ ČÁST

 

Strana 1 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 7 435 483,57

HSV - Práce a dodávky HSV 3 484 614,57

    1 - Zemní práce 67 110,19

    2 - Zakládání 316 364,84

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 854 453,24

    4 - Vodorovné konstrukce 561 964,11

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 464 349,07

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 99 674,58

    998 - Přesun hmot 120 698,54

PSV - Práce a dodávky PSV 3 474 998,05

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 129 347,52

    713 - Izolace tepelné 393 416,47

    720 - Zdravotní technika 728 677,39

    730 - Ústřední topení 223 064,50

    762 - Konstrukce tesařské 449 805,72

    763 - Konstrukce suché výstavby 136 380,10

    764 - Konstrukce klempířské 66 733,71

    765 - Krytina skládaná 213 001,30

    766 - Konstrukce truhlářské 735 127,85

    771 - Podlahy z dlaždic 134 003,80

    776 - Podlahy povlakové 135 919,92

    781 - Dokončovací práce - obklady 82 268,25

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 4 806,53

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 830,14

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 40 614,85

M - Práce a dodávky M 475 870,95

    21-M - Elektromontáže 334 596,76

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 66 919,35

    24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení 52 048,39

    36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení 14 870,97

    43-M - Montáž ocelových konstrukcí 7 435,48

Var.D- Novostavba +

02 - Novostavba RD

SO 01 - RD - STAVEBNÍ ČÁST

Strana 2 z 12



2) Ostatní náklady 1 003 064,51

223 064,51

780 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 8 438 548,08

Ostatní náklady

PD

Strana 3 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 4. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 435 483,57

D HSV Práce a dodávky HSV 3 484 614,57

D 1 Zemní práce 67 110,19

1 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 36,840 821,41 30 260,74

2 K 133251101
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3

m3 1,400 1 207,52 1 690,53

3 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 29,750 127,20 3 784,20

4 K 162651111
Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 8,490 182,00 1 545,18

5 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3

m3 29,750 165,00 4 908,75

6 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 11,886 1 400,00 16 640,40

7 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 29,750 148,45 4 416,39

8 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 150,000 25,76 3 864,00

D 2 Zakládání 316 364,84

9 K 273321411 Základové desky ze ŽB tř. C 20/25 m3 16,059 3 696,39 59 360,33

10 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 14,760 565,88 8 352,39

11 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 14,760 137,43 2 028,47

12 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,519 66 145,72 34 329,63

13 K 274321311 Základové pasy ze ŽB tř. C 16/20 m3 14,706 3 490,39 51 329,68

14 K 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,334 73 625,43 24 590,89

15 K 275321311 Základové patky ze ŽB tř. C 16/20 m3 1,360 3 490,39 4 746,93

16 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 5,760 460,14 2 650,41

17 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 5,760 84,83 488,62

18 K 279113134
Základová zeď tl do 300 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20

m2 48,903 1 751,15 85 636,49

19 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505

t 0,587 73 000,00 42 851,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 854 453,24

20 K 311235101
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na 
tenkovrstvou maltu tl 175 mm

m2 10,894 1 314,51 14 320,27

21 K 311235151
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na 
tenkovrstvou maltu tl 300 mm

m2 282,622 2 011,26 568 426,32

22 K 317168011 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm kus 2,000 372,24 744,48

23 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 12,000 489,94 5 879,28

Var.D- Novostavba +

02 - Novostavba RD

SO 01 - RD - STAVEBNÍ ČÁST

Strana 4 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 317168021 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1000 mm kus 1,000 421,59 421,59

25 K 317168022 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm kus 2,000 552,76 1 105,52

26 K 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 8,000 722,56 5 780,48

27 K 317168053 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm kus 4,000 841,85 3 367,40

28 K 317168054 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm kus 14,000 1 049,57 14 693,98

29 K 317168055 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm kus 4,000 1 337,47 5 349,88

30 K 317168057 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm kus 12,000 1 924,59 23 095,08

31 K 317168059 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3000 mm kus 6,000 2 192,47 13 154,82

32 K 342244101
Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 
80 mm

m2 143,117 893,97 127 942,30

33 K 342244121
Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 
140 mm

m2 42,334 1 142,25 48 356,01

34 K 342291111
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky do 100 mm

m 56,400 77,00 4 342,80

35 K 342291112
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky přes 100 mm

m 15,810 115,45 1 825,26

36 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami

m 71,500 133,11 9 517,37

37 K 346244352
Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z 
pórobetonových přesných příčkovek hladkých Ytong

m2 2,700 694,71 1 875,72

38 K 346971121
Izolace pod příčky proti šíření zvuku jednoduchá z MC 
a lepenky š do 100 mm

m 56,400 52,90 2 983,56

39 K 346971122
Izolace pod příčky proti šíření zvuku jednoduchá z MC 
a lepenky š přes 100 do 200 mm

m 15,810 80,40 1 271,12

D 4 Vodorovné konstrukce 561 964,11

40 K 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 25,808 4 115,76 106 219,53

41 K 411351011
Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm 
bez podpěrné kce

m2 160,800 585,79 94 195,03

42 K 411351012
Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 
cm bez podpěrné kce

m2 160,800 138,87 22 330,30

43 K 411354313
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
přes 15 do 25 cm

m2 147,208 215,00 31 649,72

44 K 411354314
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
přes 15 do 25 cm

m2 147,208 64,60 9 509,64

45 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,640 75 968,13 48 619,60

46 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 1,183 66 137,03 78 240,11

47 K 413321515 Nosníky ze ŽB tř. C 20/25  PRŮVLAK CARPORT m3 1,020 3 990,74 4 070,55

48 K 413351111
Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce 
výšky do 100 cm

m2 17,680 923,07 16 319,88

49 K 413351112
Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné 
kce výšky do 100 cm

m2 17,680 161,83 2 861,15

50 K 413352111
Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření 
do 4 m pro nosník výšky do 100 cm

m2 4,080 745,19 3 040,38

51 K 413352112
Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky 
podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm

m2 4,080 111,74 455,90

52 K 413361821
Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných 
trámů betonářskou ocelí 10 505

t 0,039 76 877,49 2 998,22

53 K 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, 
U, UE nebo L do č. 22

t 0,419 10 997,00 4 607,74

54 M 13010824
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 
180

t 0,461 64 000,00 29 504,00

55 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 3,600 4 040,75 14 546,70

56 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 55,800 500,38 27 921,20

57 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 55,800 102,26 5 706,11

58 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 
505

t 0,230 74 928,88 17 233,64

59 K 430321515 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 m3 1,991 4 496,72 8 952,97

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60 K 431351121
Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v 
do 4 m

m2 13,800 917,04 12 655,15

61 K 431351122
Odstranění bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m

m2 13,800 143,77 1 984,03

62 K 430361821
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou 
ocelí 10 505

t 0,119 92 898,70 11 054,95

63 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 11,200 548,42 6 142,30

64 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 11,200 102,26 1 145,31

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 464 349,07

65 K 611131101
Cementový postřik vnitřních stropů nanášený 
celoplošně ručně

m2 109,127 105,06 11 464,88

66 K 611321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stropů rovných nanášená ručně

m2 109,127 381,89 41 674,51

67 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 596,454 89,81 53 567,53

68 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 66,027 270,34 17 849,74

69 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 514,419 331,03 170 288,12

70 K 622131101
Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně   PRŮVLAK CARPORT

m2 21,300 77,60 1 652,88

71 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 275,021 58,45 16 074,98

72 K 622211061
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek do 
betonu a zdiva tl přes 240 mm

m2 247,561 1 080,00 267 365,88

73 M 28376069 deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 m3 77,982 4 580,00 357 157,56

74 K 622321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně

m2 21,300 301,14 6 414,28

75 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 21,300 246,48 5 250,02

76 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 195,400 60,83 11 886,18

77 M 63127464
profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 95,760 31,90 3 054,74

78 M 59071044
lišta okenní tvrzené PVC skrytá drážka pro šrouby 
integrované PUR pásky interiér 15 mm

m 17,430 157,00 2 736,51

79 M 28342205
profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 75,400 37,80 2 850,12

80 M 59051512
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou 
pro parapet ETICS

m 17,430 58,30 1 016,17

81 K 622211011
Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových 
desek tl do 80 mm  u štítu okraje střechy pod bednění

m2 4,560 759,09 3 461,45

82 M 28375948 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 80mm m2 4,788 334,00 1 599,19

83 K 622211021
Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových 
desek tl 100 mm     dle popisu  "Iz"  u pozednice 

m2 10,144 812,79 8 244,94

84 M 28375950 deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 100mm m2 10,651 401,00 4 271,05

85 K 622211031
Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových 
desek tl do 160 mm

m2 54,918 864,34 47 467,82

86 M 28376359
deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 
200kPa λ=0,034 tl 160mm

m2 57,664 985,00 56 799,04

87 K 622511112
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 
omítka vnějších stěn

m2 27,450 680,52 18 680,27

88 K 622521022
Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm 
vnějších stěn

m2 264,971 413,93 109 679,45

89 K 622541022
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 
2,0 mm vnějších stěn

m2 38,300 468,92 17 959,64

90 K 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 13,014 4 698,70 61 148,88

91 K 631319011
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení 
povrchu

m3 13,014 1 173,11 15 266,85

92 K 631319171
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu 
spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 13,014 356,28 4 636,63

93 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari   150/150/5 t 0,592 66 145,72 39 158,27

94 K 632451435
Potěr pískocementový tl do 30 mm tř. C 20 běžný - kryt 
hydroizolace

m2 133,825 258,97 34 656,66

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

95 K 634111114
Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 100 mm 
mezi stěnou a mazaninou

m 227,274 92,15 20 943,30

96 K 637211321
Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic tl 
50 mm kladených do písku se zalitím spár MC

m2 17,350 872,59 15 139,44

97 K 637311112
Okapový chodník z betonových chodníkových 
obrubníků stojatých lože kamenivo

m 34,700 364,63 12 652,66

98 K 642946111
Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou 
pro jedno křídlo š do 800 mm do zděné příčky

kus 1,000 1 474,74 1 474,74

99 M 55331612
pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 
800mm standardní rozměr

kus 1,000 9 250,00 9 250,00

100 K 642946112
Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou 
pro jedno křídlo š přes 800 do 1200 mm do zděné 
příčky

kus 1,000 1 774,69 1 774,69

101 M 55331613
pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 
900mm standardní rozměr

kus 1,000 9 780,00 9 780,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 99 674,58

102 K 941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

m2 312,000 87,40 27 268,80

103 K 941111231
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití

m2 9 360,000 1,33 12 448,80

104 K 941111831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

m2 312,000 52,85 16 489,20

105 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 225,280 62,49 14 077,75

106 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 225,280 130,46 29 390,03

D 998 Přesun hmot 120 698,54

107 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 348,991 345,85 120 698,54

D PSV Práce a dodávky PSV 3 474 998,05

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 129 347,52

108 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním

m2 133,825 11,38 1 522,93

109 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,047 82 300,00 3 868,10

110 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním

m2 54,618 24,88 1 358,90

111 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,019 82 300,00 1 563,70

112 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 133,825 116,33 15 567,86

113 M 1010151880 GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) m2 153,899 201,22 30 967,56

114 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 147,208 116,33 17 124,71

115 M DEK.1010151880 GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) m2 169,289 201,22 34 064,33

116 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP

m2 54,918 133,62 7 338,14

117 M 1010151880 GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2) m2 66,000 201,22 13 280,52

118 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m

t 2,301 1 169,39 2 690,77

D 713 Izolace tepelné 393 416,47

119 K 713111111
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami

m2 113,120 46,34 5 241,98

120 M 63152099
pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 
100mm

m2 115,382 310,00 35 768,42

121 K 713111111
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami

m2 113,120 46,34 5 241,98

122 M 63152110
pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 
220mm

m2 115,382 685,00 79 036,67

123 K 713111121
Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením 
drátem rohoží, pásů, dílců, desek

m2 113,120 122,23 13 826,66

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

124 M 63152141
pás tepelně izolační univerzální λ=0,036-0,037 tl 
220mm

m2 115,382 418,00 48 229,68

125 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva   2.NP

m2 106,331 47,63 5 064,55

126 M 28375912
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035 tl 80mm

m2 108,458 411,00 44 576,24

127 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy   1.NP

m2 110,560 71,66 7 922,73

128 M 28375915
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035 tl 120mm

m2 112,771 593,00 66 873,20

129 M 28375032
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035 tl 130mm

m2 112,710 646,00 72 810,66

130 K 713191132
Montáž izolace tepelné podlah překrytí separační fólií z 
PE

m2 216,891 13,41 2 908,51

131 M 28329041 fólie PE separační či ochranná tl 0,1mm m2 249,425 10,40 2 594,02

132 K 998713101
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 6 m

t 3,041 1 092,13 3 321,17

D 720 Zdravotní technika 728 677,39

133 K 721 Vnitřní kanalizace kpl 1,000 52 048,39 52 048,39

134 K 722 Vnitřní vodovod kpl 1,000 89 225,80 89 225,80

135 K 723 Vnitřní plyvod kpl 1,000 14 870,97 14 870,97

136 K 724 Strojní vybavení kpl 1,000 7 435,48 7 435,48

137 K 725 Zařizovací předměty kpl 1,000 118 967,74 118 967,74

138 K 726 Instalační prefabrikáty kpl 1,000 446 129,01 446 129,01

D 730 Ústřední topení 223 064,50

139 K 731 Kotelny kpl 1,000 22 306,45 22 306,45

140 K 732 Strojovny kpl 1,000 7 435,48 7 435,48

141 K 733 Rozvod potrubí kpl 1,000 66 919,35 66 919,35

142 K 734 Armatura kpl 1,000 44 612,90 44 612,90

143 K 735 Otopná tělesa kpl 1,000 81 790,32 81 790,32

D 762 Konstrukce tesařské 449 805,72

144 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 0,507 2 050,98 1 039,85

145 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním 

m3 14,155 1 051,35 14 881,86

146 K 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 32,000 195,58 6 258,56

147 M 13011063
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
50x50x3mm

t 0,074 57 200,00 4 232,80

148 K 762086111 Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg kg 50,000 68,98 3 449,00

149 M 54825510 zavětrovací pás 40x2,0mm pozinkovaný m 83,000 93,90 7 793,70

150 K 762332132
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného 
řeziva průřezové plochy do 224 cm2

m 477,319 226,44 108 084,11

151 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 10,843 10 300,00 111 682,90

152 K 762341210
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hrubých prken na sraz

m2 114,600 124,43 14 259,68

153 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 3,312 9 210,00 30 503,52

154 K 762341250
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hoblovaných prken

m2 54,400 164,00 8 921,60

155 M 61191173
palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm 
jakost A/B

m2 65,280 517,00 33 749,76

156 K 762342214
Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° osové vzdálenosti do 360 mm

m2 169,000 63,99 10 814,31

157 K 762342441
Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na 
střechách sklonu do 60°

m 185,600 14,22 2 639,23

158 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 2,434 12 500,00 30 425,00

159 K 762381111 Ukotvení komínu ke krovu do šikmé plochy kus 1,000 3 058,21 3 058,21

160 K 762395000
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 
laťování, světlíky, klíny

m3 16,589 2 022,73 33 555,07

161 K 762521104
Položení podlahy z hrubých prken na sraz - revizní 
lávka půda

m2 4,500 108,13 486,59

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

162 M 60516100 řezivo smrkové sušené tl 30mm m3 0,162 11 600,00 1 879,20

163 K 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah m2 4,500 51,62 232,29

164 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 10,451 2 091,52 21 858,48

D 763 Konstrukce suché výstavby 136 380,10

165 K 763131432
SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD   ( ze skladby S3 )

m2 113,049 945,09 106 841,48

166 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 113,049 40,36 4 562,66

167 K 763131751
Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu         ( ze 
skladby S3 )

m2 113,049 48,28 5 458,01

168 M 28329274
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 
oheň - třída E) 110g/m2

m2 149,160 27,80 4 146,65

169 K 763164525 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xDFH2 12,5 m 20,000 577,69 11 553,80

170 K 998763101
Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 2,052 1 860,38 3 817,50

D 764 Konstrukce klempířské 66 733,71

171 K 764011611
Okapový plech od folie z Pz s upraveným povrchem rš 
150 mm

m 31,200 178,27 5 562,02

172 K 764206105 Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm m 16,600 264,07 4 383,56

173 M 13814223 plech hladký Pz jakost 10 143 a 10 327 tl 3mm t 0,095 73 300,00 6 963,50

174 K 764511602
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 330 mm

m 31,200 597,41 18 639,19

175 K 764511642
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 
povrchovou úpravou 330/100 mm

kus 4,000 625,34 2 501,36

176 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm

m 21,000 792,18 16 635,78

177 K 764216644
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz 
s povrchovou úpravou rš 330 mm

m 16,600 684,94 11 370,00

178 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,298 2 276,16 678,30

D 765 Krytina skládaná 213 001,30

179 K 765115352
Montáž střešní stoupací plošiny d přes 400 do 800 mm 
pro keramickou krytinu

kus 2,000 332,00 664,00

180 M WNR.6050984 Stoupací komplet rovný 800/250 mm černý kus 2,000 2 228,96 4 457,92

181 K 765121014
Montáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho přes 8 
do 10 ks/m2

m2 169,000 265,98 44 950,62

182 M 59244054
taška betonová základní velmi hladká s povrchovou 
úpravou se zvýšenou ochranou

kus 1 740,700 52,10 90 690,47

183 K 765121202 Montáž krytiny betonové okapní větrací mřížka m 31,200 78,40 2 446,08

184 M 59244033 mřížka větrací betonové střešní krytiny m 32,136 31,50 1 012,28

185 K 765121251
Montáž krytiny betonové hřeben na sucho s větracím 
pásem

m 15,600 597,71 9 324,28

186 M 59244333
hřebenáč krytina betonová velmi hladká s povrchovou 
úpravou se zvýšenou ochranou

kus 15,600 149,00 2 324,40

187 K 765121403
Montáž krytiny betonové opracování střešních tašek v 
místě prostupu do 1 m2

kus 1,000 702,00 702,00

188 K 765125011 Montáž betonové speciální tašky větrací na sucho kus 3,000 36,87 110,61

189 M 59244243 taška plastová větrací komplet betonová krytina kus 3,000 3 700,00 11 100,00

190 K 765125011 Montáž betonové speciální tašky větrací na sucho kus 2,000 36,90 73,80

191 M 59244057
taška betonová větrací velmi hladká s povrchovou 
úpravou se zvýšenou ochranou

kus 2,060 328,00 675,68

192 K 765125251 Montáž držáku hromosvodu na hřeben betonové krytiny kus 2,000 238,78 477,56

193 K 765191023
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené 
ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění

m2 169,000 51,99 8 786,31

194 M 28329030
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 
hydroizolační vrstvu, monolitická třívrstvá PES/PP 150-
160g/m2, integrovaná samolepící páska

m2 202,800 76,80 15 575,04

195 M 28329297
páska spojovací oboustranně lepící parotěsných folií š 
9mm

m 200,000 8,42 1 684,00

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

196 K 765191031
Montáž pojistné hydroizolační fólie lepení těsnících 
pásků pod kontralatě

m 177,000 18,74 3 316,98

197 M JTA.JFTP15 páska těsnící JUTAFOL TP15 4x15mm m 203,550 17,94 3 651,69

198 K 765191045
Montáž pojistné hydroizolační fólie střešních prostupů 
plochy přes 1m2

kus 3,000 298,09 894,27

199 K 998765102
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 7,650 1 318,08 10 083,31

D 766 Konstrukce truhlářské 735 127,85

200 K 766231113 Montáž sklápěcích půdních schodů kus 1,000 1 687,61 1 687,61

201 M 55347580
schody skládací protipožární,mech. z Al profilů, El 
30,pro výšku max. 280cm, 11 schodnic 110x70cm

kus 1,000 17 600,00 17 600,00

202 K 766629615
Předsazená montáž oken kotvením do TI nosného 
profilu vyložení do 120 mm

m 68,850 1 870,00 128 749,50

203 M 61140052
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 
1m2 do v 1,5m

m2 25,932 5 340,00 138 476,88

204 M 61140054
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 
1m2 v 1,5-2,5m

m2 2,300 4 600,00 10 580,00

205 M 61140042
okno plastové s fixním zasklením trojsklo do plochy 
1m2

m2 0,938 4 700,00 4 408,60

206 K 766629649
Předsazená montáž dveří kotvením prahovými body a 
rámem z termoplastické pěny vyložení 95 mm

m 45,200 1 470,00 66 444,00

207 M 61140058 dveře plastové balkonové jednokřídlové trojsklo m2 25,530 5 080,00 129 692,40

208 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubně

kus 1,000 821,00 821,00

209 M 61162002
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
800x1970-2100mm

kus 1,000 5 590,00 5 590,00

210 K 766660172
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do obložkové zárubně

kus 10,000 877,00 8 770,00

211 M 61162003
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
900x1970-2100mm

kus 10,000 5 600,00 56 000,00

212 K 766660173
Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do 
1,45 m do obložkové zárubně

kus 1,000 994,00 994,00

213 M
MSN.0027509.U
RS

dveře interiérové dvoukřídlé zasklené 3/4, DTD, CPL 
deluxe, 145x197

kus 1,000 11 663,06 11 663,06

214 K 766660311
Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do 
800 mm do pouzdra s jednou kapsou

kus 1,000 1 268,22 1 268,22

215 M 61162002
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
800x1970-2100mm

kus 1,000 5 590,00 5 590,00

216 K 766660312
Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š 
přes 800 do 1200 mm do pouzdra s jednou kapsou

kus 1,000 1 405,87 1 405,87

217 M 61162003
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
900x1970-2100mm

kus 1,000 5 600,00 5 600,00

218 K 766660421
Montáž vchodových dveří jednokřídlových s 
nadsvětlíkem do zdiva

kus 1,000 4 125,30 4 125,30

219 M 61173206
dveře jednokřídlé dřevěné plné s nadsvětlíkem max 
rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2

m2 2,300 16 000,00 36 800,00

220 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 14,000 112,11 1 569,54

221 M 54924015
zámek zadlabací mezipokojový pravolevý rozteč 
72x40mm

kus 14,000 182,00 2 548,00

222 K 766660731 Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku kus 1,000 163,61 163,61

223 M 54924010 zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm kus 1,000 283,00 283,00

224 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm

kus 8,000 1 435,40 11 483,20

225 M 61182307
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 
povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 
2100mm

kus 8,000 4 110,00 32 880,00

226 K 766682112
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny přes 170 do 350 mm

kus 4,000 1 620,04 6 480,16

227 M 61182309
zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 
povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 600-
1100/1970, 2100mm

kus 4,000 4 750,00 19 000,00

228 K 766682122
Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl 
stěny přes 170 do 350 mm

kus 2,000 1 779,84 3 559,68

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

229 M 61182325
zárubeň dvoukřídlá obložková s fóliovým povrchem tl 
stěny 260-350mm rozměru 1250-1850/1970, 2100mm

kus 2,000 4 820,00 9 640,00

230 K 766694112
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m

kus 2,000 219,94 439,88

231 M 60794101
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 
200mm

m 2,750 404,00 1 111,00

232 K 766694113
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m

kus 4,000 298,62 1 194,48

233 M 60794101
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 
200mm

m 10,790 404,00 4 359,16

234 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 3,338 1 243,17 4 149,70

D 771 Podlahy z dlaždic 134 003,80

235 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 80,259 59,30 4 759,36

236 K 771474113
Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm

m 55,700 138,81 7 731,72

237 M 59761416
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 300x80mm

kus 185,667 60,70 11 269,99

238 K 771574121
Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem 

m2 80,259 785,40 63 035,42

239 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

m2 84,272 532,00 44 832,70

240 K 771577113
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za spárování bílým cementem

m2 80,259 11,35 910,94

241 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v přes 6 do 12 m

t 2,140 683,96 1 463,67

D 776 Podlahy povlakové 135 919,92

242 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 136,623 38,47 5 255,89

243 K 776141111
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl do 3 mm

m2 136,623 222,58 30 409,55

244 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 136,632 165,56 22 620,79

245 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 150,295 398,00 59 817,41

246 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 117,954 111,43 13 143,61

247 M 28342003 lišta ukončovací z PVC 10mm m 129,749 31,30 4 061,14

248 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 1,104 553,92 611,53

D 781 Dokončovací práce - obklady 82 268,25

249 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 66,027 59,30 3 915,40

250 K 781474117
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 
lepených flexibilním lepidlem

m2 66,027 702,86 46 407,74

251 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 69,328 411,00 28 493,81

252 K 781479195
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování bílým cementem

m2 66,027 17,02 1 123,78

253 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 30,000 49,61 1 488,30

254 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 1,227 683,96 839,22

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 4 806,53

255 K 782612112
Montáž obkladů parapetů z pravoúhlých desek z 
měkkého kamene do lepidla tl přes 25 do 30 mm

m2 2,420 963,17 2 330,87

256 M 58384613 deska dlažební řezaná mramor š 200mm tl 20mm m2 2,662 930,00 2 475,66

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 830,14

257 K 783273101
Napouštěcí jednonásobný asfaltový nátěr tesařských 
konstrukcí zabudovaných do konstrukce

m2 19,200 95,32 1 830,14

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 40 614,85

258 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 967,481 41,98 40 614,85

D M Práce a dodávky M 475 870,95

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 21-M Elektromontáže 334 596,76

259 K M21 Elektromontáže kpl 1,000 334 596,76 334 596,76

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 66 919,35

260 K M22R Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky kpl 1,000 66 919,35 66 919,35

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení 52 048,39

261 K M24R Montáže vzduchotechnických zařízení kpl 1,000 52 048,39 52 048,39

D 36-M Montáž prov.,měř. a regul. zařízení 14 870,97

262 K M36R Montáže měřících a regul. zařízení kpl 1,000 14 870,97 14 870,97

D 43-M Montáž ocelových konstrukcí 7 435,48

263 K M43R Montáže ocelových konstrukcí kpl 1,000 7 435,48 7 435,48

Strana 12 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 6. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 398 000,00

Ostatní náklady 31 840,00

Cena bez DPH 429 840,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 429 840,00 15,00% 64 476,00

Cena s DPH v CZK 494 316,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Var.D- Novostavba +

03 - Fotovoltaická elektrárna

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 398 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 398 000,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 398 000,00

2) Ostatní náklady 31 840,00

11 940,00

19 900,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 429 840,00

03 - Fotovoltaická elektrárna

Ostatní náklady

Projektové práce

Var.D- Novostavba +

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 398 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 398 000,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 398 000,00

1 K 741-R1
Dodávka a montáž fotovoltaické elektrárny na střechu 
včetně panelů, střídače a bateriového uložiště dle 
specifikace PD 

kpl 1,000 398 000,00 398 000,00

Var.D- Novostavba +

03 - Fotovoltaická elektrárna

Strana 3 z 3


